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Renoverad lägenhet på 70 m² med exklusiva detaljer i
Barceloneta, med två dubbelrum och två badrum.

I hjärtat av Barceloneta-kvarteret, bara några steg från havet, hittar vi denna

totalrenoverade lägenhet belägen på fjärde våningen med hiss. Med en yta på

70 m² kombinerar den modern stil och funktionalitet.

Vardagsrummet har ett rymligt vardagsrum med matplats och ett öppet kök,

fullt utrustat med högkvalitativa vitvaror. Vi betonar den öppna designen,

kvalitetsmaterialen och det naturliga ljusinsläppet, vilket skapar ett unikt och

välkomnande utrymme.

Fastigheten har två dubbelrum, båda med eget badrum och högkvalitativa

ytbehandlingar. Den erbjuder också gott om förvaringsutrymme tack vare de

inbyggda garderoberna i varje rum.

Den är fullt möblerad med tvättmaskin/torktumlare, diskmaskin och sömlösa

microcementgolv, vilket ger en sofistikerad och modern känsla. Den har också

tre luftkonditioneringsenheter.

En unik möjlighet att bo vid havet med alla bekvämligheter eller investera i ett

av Barcelonas charmigaste områden.

lucasfox.se/go/bcn60901

Hiss,  Parkett,  Naturligt ljus,
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Exteriör

Energy Certificate Scale Energy consumption
kWh/m²/year

Emissions
kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient

22
131
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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